АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска

от 03.09.2018 № 2435 «Об утверждении

лесохозяйственного регламента городских

лесов, расположенных на территории

муниципального образования город Югорск»

В соответствии со статьей 87 Лесного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в таблицу 2.30 главы 2 приложения к постановлению

администрации города Югорска от 03.09.2018 № 2435 «Об утверждении

лесохозяйственного регламента городских лесов, расположенных на

территории муниципального образования город Югорск» (с изменениями от

04.03.2020 № 378, от 11.03.2022 № 426-п, от 27.12.2023 № 1886-п) изменение,

изложив подпункт 2.15.3 пункта 2.15 в следующей редакции:

«

2.15.3 Скорость движения лесопожарного патруля на пожароопасных участках

мотоциклов, машин и других

транспортных средств

По шоссейным дорогам общего пользования - не

более 30 км/ч, по лесным дорогам - 15-20 км/ч. На

безлесных пространствах в соответствии с

правилами дорожного движения скорость может

быть увеличена

».

от 25.12.2024 № 2287-п

«В регистр»

https://internet.garant.ru/#/document/1305770/entry/1000

2

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города – директора Департамента муниципальной собственности

и градостроительства администрации города Югорска Котелкину Ю.В.

Глава города Югорска         ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BF

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов